

## ORDEN DE COMPRA N° 0000537/2022

Señores : CONTRUCCION E INGENERIA DANIEL ESTEBAN PACHECO BARRENECHEA EIRL RUT N°  
076076282-2  
Dirección : AV CORDILLERA DE LOS ANDES 159  
Fono : Forma de Pago : 30 Y 60 DIAS  
Programa : 01. FINANCIAMIENTO JUNJI  
Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, JUNJI, JARDIN EL SOLCITO  
Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
8.000	UNIDADES	placha zinc 5v 0.30x3.5mts	\$17,500.00	\$140,000.00
22.000	UNIDADES	2x3x3,20 m pino cepillado seco	\$4,800.00	\$105,600.00
12.000	UNIDADES	pino verde 1x4	\$2,300.00	\$27,600.00
14.000	UNIDADES	osb 9,5mm home 122x244	\$16,800.00	\$235,200.00
10.000	UNIDADES	saco de cemento bio bio 42,5 kg	\$3,990.00	\$39,900.00
1.000	UNIDADES	fieltro asfaltico dynalflex 10/40 corrugado 1x40 m	\$18,900.00	\$18,900.00
1.000	UNIDADES	despacho	\$60,000.00	\$60,000.00
5.000	UNIDADES	terciado estruc. 12 mm	\$24,500.00	\$122,500.00
			SUB TOTAL:	\$749,700
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			TOTAL NETO:	\$749,700
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$142,443
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$892,143</b>

SON: Ochocientos noventa y dos mil ciento cuarenta y tres pesos

OBSERVACIONES: MEMO:737-2022/ MATERIAL DE FERRETERIA/ FINANCIAMIENTO JUNJI/ OC:1216071-245-SE22 (DAVID QUIÑILEO)

  
NICOLE PEÑA MALDONADO  
Directora de Adm. y Finanzas

  
DAVID CATALAN  
Secretario General

  
CAMILA MALDONADO V.  
Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)